[bookmark: _Hlk190173324]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ОХИН-БУЛАГАЙ СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «20» января 2025 г.                                                                                    № 2
с. Окино-Ключи

     В соответствии со статьей 133  Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 19.06.2000 №82-ФЗ " "О минимальном размере оплаты труда"( с изменениями и дополнениями):
1. С 1 января 2025 года установить минимальный размер оплаты труда в Муниципальном образовании – сельское поселение «Окино-Ключевское» в размере 33660 рублей 00 коп (с учетом районного коэффициента и компенсационных выплат за работу в особых климатических условий).
2.Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» и на  официальном сайте  в сети интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации МО-СП
«Окино-Ключевское»:                                          Н.М. Разуваева